dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3402

3424

3425

3464

3547

3635

3666

3712

3723

3811

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

PervoHanbHbI LEHTP
oLUeHKN

PervoHanbHbIN LEHTP
OLEeHKMN

PernoHanbHbIN LEHTP
OLLEHKM

PernoHanbHbIN LEHTP
OLLEHKM

PervoHanbHbI LIEHTP
OLLeHKM

PervoHanbHbI LIEHTP
OLIeHKMN

PervoHanbHbIN LIEHTP
OLIeHKMN

PervoHanbHbI LEHTP
oL EeHKN

PervoHanbHbIA LEeHTP
OLEHKMN

PernoHanbHbIN LEHTP
OLLeHKM

CBepeHuna

CaBunHa EneHa AnekcaHapoBHa

009700

16.11.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

24.01.2018

30.01.2018

05.02.2018

07.02.2018

09.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

HeOBum»xXumoe NMyLLECTBO

Hensu»xnumoe MMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



3954

4108

4159

4190

4192

4221

4267

4285

PervoHanbHbI LEeHTP
OLLeHKM

PernoHanbHbI LEeHTP
OLLEHKM

PernoHanbHbIM LEeHTP
OLLEHKM

PervoHanbHbI LIEHTP
OLIEHKMN

PervoHanbHbIN LIEHTP
OLeHKMN

PervoHanbHbI LEHTP
oUeHKN

PervoHanbHbIA LEeHTP
OLEHKMN

PervoHanbHbIA LEeHTP
OLLeHKM

26.02.2018

07.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

HepnBu»xnmoe

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

nmMmyuecTBso

nmMmyecTBso

NMYLLECTBO

UMYLLLECTBO

NMYLLLECTBO

UMYLLLECTBO

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



