Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Савина Елена Александровна 009700 16.11.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3402	Региональный центр оценки	18.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
3424	Региональный центр оценки	22.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3425	Региональный центр оценки	22.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3464	Региональный центр оценки	24.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3547	Региональный центр оценки	30.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3635	Региональный центр оценки	05.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3666	Региональный центр оценки	07.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3712	Региональный центр оценки	09.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3723	Региональный центр оценки	16.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						
3811	Региональный центр оценки	16.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная						

3954	Региональный центр оценки	26.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
4108	Региональный центр оценки	07.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
4159	Региональный центр оценки	15.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
4190	Региональный центр оценки	16.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
4192	Региональный центр оценки	19.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
4221	Региональный центр оценки	23.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
4267	Региональный центр оценки	23.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
4285	Региональный центр оценки	23.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная